
SHOQERIA TREGTARE "ALCANI" SHP.K 
NIPT J 91505006 Q 

SHENIMET SHPJEGUESE PER BILANCIN DHE PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2020 

Sqarim: 

Dhènia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese është e detyrueshme sipas SKK 2 I permiresuar 
Plotesimi I te dhenave të kesaj pjese duhet te bëhet sipas kerkesave dhe struktures standarte te 
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete 

a) Informacion i përgjithsëm dhe politikat kontabel 
b)Shenimet qe shpjegojne zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare 
c) Shenime te tjera shpjegeuse 

Al Informacion i perqjithshem 

1 	Kuadri ligjor: Ligjit25/2018 dt .10.05.2018 'Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare' 
2 	Kuadri kontabel i aplikuar: Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;) 
3 	Baza e pergatitjes se PF: Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3) 
4 	Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90) 

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne Ilogarite e saj aktivet,detyrimet dhe 
transaksionet ekonomike te veta. 

2. Parimi I vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar 
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj. 

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka ndersa midis te ardhurave dhe 
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK. 

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit. 

5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare 
jane hartuar vetem per zera materiale. 

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka 
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme 

- Parimin e paraqitjes me besnikeri 
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem 
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuarpa nen e mbivleresim te qellimshem 
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF. 
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel 
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 

All Politikat kontabël 

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO' (hyrje e pare 
dalje e pare.(SKK 4:) 

Vieresimi fillestar I nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje Si aktiv ne bilanc 
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5;) 

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe 
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5:) 

Per vleresimi i mepaseshem I AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5;) 

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode 
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat 
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht: 

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur. 
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur 
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur 

Per Ilogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka 
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit. 



Referenca 

B 	Shënimet ge shpjeqojne zërat e ndrvshëm td pasgyrave financiare 

I AKTIVET AFATSHKURTERA 
	

240,463,731 

1 Aktivet monetare 	 36,457,684 

1.1 	 Banka 

Nr Emri i Bankes Monedha 
Nr Ilogarise Vlera ne 

valute 
Kursi 

fund vitit 
Vlera ne 

leke 
B.K.T. All 503427851 28,771,503 1 28,771,503 

- B.K.T. Euro 503427851 61,250.90 123.7 7,576,736 
B.K.T. Dollare 179201 0.00  0 

 0 
- Totali  	36,348,239 

1.2 
	

Arka 

N r 
E M E R T I M I Vlera ne 

valute 

Kursi 

fund vitit 

Vlera ne 

leke 
- Arka ne Leke 89,130.00 1 89,130 
- Arka ne Euro 164.23 123.7 20,315 
- Totali 109,445 

1.3 Garanci  

1.4 Tetjera  

2 Investime 0 

2.1 Ne tituj pronesie të njesive ekonomike brenda grupit 0 
Shoqeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit 

2.2 Aksionet e veta 0 
Shoqeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone 

23 Te tjera Financiare 0 
Shoqeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara 

3 Td drejta të arkötueshme 31,420,862 

3.1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit 28,974,369 
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 28,974,369 
> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve 0 

3.2 Nga njesite ekonomike brenda grupit 0 
> Shoqeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit 0 

33 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 0 
> Shoqeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njesive ekonomike me interesa pjesemarrese 0 



	

3.4 	Të tjera 
> Te drejta per fu arkëtuar nga proceset gjyqesore 
> Parapagime te dhena 
> Tatim mbi te ardhurat personale (teprica debitore) 
> Tatime të tjera per punonjesit (teprica debitore) 
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore) 
> Shteti- TVSH per tu marre 
• Te tjera 
> Garanci per investime 
> Garanci per shqyrtim ankesa 

> Parapagime ne dogane 
> Parapagime per furnizime 
> Qera financiare (kur eshte afatshkurter dhe ka teprice debitore) 
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve (teprtica debitore) 
> Te drejta per fu arkëtuar nga shitjet e letrave me viere 
> Qera financiare (kur eshte afatshkurtër dhe ka teprice debitore) 
> Debitorë të tjere, kreditore te tjerë (teprica debitore) 
> Liogari të perkohshme ose në pritje (teprice debitore) 
> Zhvlerësim i te drejtave dhe detyrimeve (I detajuar per cdo ze si me siper) 

	

3.5 	Kapital I nënshkruar i papaguar 
> Kapital I nënshkruar gjithsej 
> Kapital i nenshkruar I paguar 

4 Inventarët 

	

4.1 	Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 
> Lende e pare 
> Materiale te ndryshme ndertimi 
> Materiale ndihmës 
> Lende djegese 
> Pjesë ndërrimi 
> Materiale ambalazhimi 
> Materiale te tjera (nafte) 
> Inventari i imët dhe ambalazhet 
> Zhvleresimi i materialeve të para 
> Zhvleresimi i materialeve te tjera 

Inventaret analitike bashkanqiitur 

	

4.2 	Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 
> Prodhimi ne proces 
> Punime në proces 
> Sherbime ne proces 
> Zhvleresimi i prodhimeve ne proces 

Inventaret analitike bash kancijitur (kur ka) 

	

4.3 	Produkte të gatshme 
> Produkte të ndërmjetëm 
> Produkte te gatshem 
> Nenprodukte dhe produkte mbeturine 
> Zhvleresimi i produkteve te gatshem 

Inventaret analitike bashkanguitur 

	

4.4 	MalIra 
> Malira 
> Zhvlerësimi i malirave dhe (produkteve) per shitje 

	

4.5 	Aktive Biologjike (Gjë e gjalle ne rritje e majmëri) 
> 

	

4.6 	,AAGJM te mbajtura per shitje 
> AAGJM të mbajtura per shitje 
> 

2,446,493 
0 
0 
0 
0 

260,363 
985,419 

0 
1,152,560 

48,151 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

164,149,840 
121,678,679 
121,362,429 

0 
0 
0 
0 

316,250 
0 
0 
0 

14,000,000 
14,000,000 

0 
0 
0 

25,506,677 
0 

25,506,677 

126,772 
126,772 

0 

0 
0 

228,820 
228,820 

0 



	

4.7 	Parapagime per inventar 

> Materiale të para 

> Materiale të tjera 

> Produkte të gatshem 

> Malira ( dhe produkte) per shitje 

> Gjeegjalle 

5 Shpenzime td shtvra 

> Furnitorë per shërbime (teprica debitore) 

> Shpenzime té periudhave të ardhme 

6 TO arketueshme nqa të ardhurat e konstatuara 

> Interesa aktive të Ilogaritura 

> Te ardhura të Ilogaritura 

U AKTIVET AFATGJATA 

7 Aktivet financiare 

	

7.1 	Tituj pronesie në njesite ekonomike brenda grupit 
> Aksione té shoqerive të kontrolluara 
> Zhvleresimi Aksione të shoqerive té kontrolluara 
> Aksione të shoqerive të lidhura 
> Zhvleresimi Aksione të shoqerive të lidhura 

	

7.2 	Tituj të huadhenies në njësitë ekonomike brenda grupit 
> Huadhënie afatgjate në njësite ekonomike brenda grupit 
> Zhvleresimi Huadhénie afatgjate në njësite ekonomike brenda grupit 

	

7.3 	Tituj pronësie në njesitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 
> Aksione të shoqerive ku ka interesa pjesemarrese 
> Zhvleresimi Aksione të shoqerive ku ka interesa pjesemarrese 

	

7.4 	Tituj te huadhënies né njesite ekonomike ku ka interesa pjesëmarrese 
> Huadhenie afatgjate në njesitë ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 
> Zhvleresimi Huadhënie afatgjate në njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 

	

7.5 	Tituj të tjere të mbajtur Si aktive afatgjata 
> Aksione të tjera dhe letra me vlerë 
> Zhvleresimi Aksione té tjera dhe letra me viere 

	

7.6 	Tituj te tjerë të huadhënies 
> Te drejta te tjera afatgjate 
> Të drejta dhe detyrime ndaj pjesetareve të tjere të grupit 
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve 
> Zhvleresimi Të drejta të tjera afatgjate 
> Zhvleresimi Të drejta dhe detyrime ndaj pjesetareve té tjerë te grupit 
> Zhvleresimi Te drejta dhe detyrime ndaj ortakëve dhe aksionerëve  

8 Aktive materiale afatgjata 

	

8.1 	Toka dhe ndertesa 

	

8.2 	Impiante dhe makineri 

	

8.3 	Te tjera Instalime dhe pajisje 

	

8.4 	Aktive afatgjata materiale në proces 

	

8.5 	Parapagime per aktive materiale dhe në proces 
Inventaret analitike bash kanqiitur 

9 Ativet biologlike 
> 

2,608,892 

2,608,892 

0 

0 

0 

0 

8,435,345 

0 

8,435 345 

0 

0 

0 

67,131,373 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

67,131,373 

23,529,568 

28,214,581 

313,593 

15,073,631 

0 

0 
0 



13.1 

13.2 

10 Aktive 10 materiale 0 
> Koncesione 0 

Koncesione me vieren fillestare 0 
Koncesionet (amortizimi) 0 
Konçesionet (zhvleresimi) 0 

> Patenta,Iicenca,marka e aktive te ngjashme 0 
Patenta,Iicenca,marka e aktive te ngjashme me vlere fillestare 0 
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (amortizimi) 0 
Patenta,Iicenca,marka e aktive te ngjashme (zhvleresimi) 0 

> Emri i mire 0 
Emri i mire me viere fillestare 0 
Emri i mire (amortizimi) 0 
Emri i mire (zhvleresimi) 0 

> Parapagime per AAJM 0 
Furnitorë per aktive afatgjata jomateriale 0 

11 Aktive tatimore te shtvra 
Tatime té shtyra (teprica debitore) 0 

12 Kapitali i nenshkruar i pa paquar 0 

AKTIVE TOTALE 307,595,1041 

DI DETYRIMET 	DHE KAPITALI 307,595,104 

13 Detyrime afatshkurtra: 73,693,685 
> Titujt e huamarrjes  
> Huamarrje afatshkurtra 0 
> Premtim pagesa të pagueshme per hua afatshkurter 0 
> Detyrime per blerjet e letrave me vlerë 0 
> Huatemarra 0 
> Letra me viere të borxhit, te emetuara 0 
> Derivatet dhe instrumentet financiare 0 

Detyrime ndaj institucioneve te kredise 0 
> Qera financiare 0 

Analiza e blerjeve me qira financiare 
> Huamarrje afatshkurtra nga Bankat 0 

> Llogari bankare te zbuluara (overdrafte bankare) 0 
Banka 

Ni Emri i Bankes Moned Nr Ilogarise Viera ne 
valute 

Kursi 
fund vitit 

Vlera ne 
leke 

1 B.K.T. All 503427851 0 1 0 
2 B.K.T. Euro 503427851 0 123.7 0 

3 BankaCredins All 179201 0 1 0 
4 Raiffeisen Bank All 110231771 01 1 0 
- Totali 0 

> Hua te maria 
> Késti i liogaritur i huas per Vu paguar në 12 muajt e ardhesl 

0 
0 



	

13.3 	Arkëtime né avancé per porosi 
> Parapagime të marra 

	

13.4 	Të pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 

> Furnitore per mallra, produkte e shérbime 

> Debitore të tjerë, kreditore të tjere 

	

13.5 
	

Deftesa të pagueshme 

> Premtim pagesa të pagueshm per furnizime 

	

13.6 
	

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 
> Te drejta / detyrime ndaj pjesetareve te tjere të grupit 

	

13.7 
	

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 
> Te drejta detyrime ndaj njesive ekonomike me interesa pjesemarrese 

	

13.8 
	

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore 
> Paga, shperblime, 
> Paradhénie per punonjesit 
> Sigurime shoqerore dhe shéndetsore 
> Organizma të tjera shoqerore 
> Detyrime te tjera 

	

13.9 
	

Te pagueshme per detyrimet tatimore 
> Akciza 
> Tatim mbi të ardhurat personale 
> Tatime te tjera per punonjesit 
> Tatim mbi fitimin 
> Shteti- TVSh per fu paguar 
> Te tjera tatime pet'u paguar dhe per fu kthyer (teprica kreditore) 
> Tatime te shtyra (teprica kreditore) 
> Tatimi ne burim 

	

13.10 
	

Te tjera te pagueshme 
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakëve dhe pronareve 
> Dividende per fu paguar 
> Kreditor te tjere 

14 îë paqueshme per shpenzime td konstatuara 
> Shpenzime të Ilogaritura 
> Interesa te Ilogaritur 

15 Të ardhura të shtvra 
> Grante afatshkurtera 
> Te ardhura të periudhave te ardhme 

16 Provizione 
> Provizione afatshkurtera 

17 De rime afatqiata: 

	

17.1 
	

Titujt e huamarrjes 
> Huamarrje afatgjata 
> Premtim pagesa te pagueshme per hua afatgjata 
> Detyrime per blerjet e letrave me vlerë afatgjata 
> Huatemarra 
> Letra me vlerë te borxhit, të emetuara 
> Derivatët dhe instrumentet financiare  

0 
0 

9,131,730 
9,131,730 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

11,303,455 
10,970,920 

332,535 
0 

7,800 
0 

7800 
0 

0 
0 
0 

53,250,700 
0 
0 

53,250,700 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

108,218,643 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 



17.2 Detyrime ndaj instituciorieve te kredisë 0 
> 	Qera financiare 0 

Analiza e blerjeve me qira financiare 
> 	Huamarrje afatgjata nga Bankat 0 

Banka 0 

> 	Huatemarra 0 

17.3 Arkëtimet në avancë per porosi 0 
> 	Parapagime te marra 0 

17.4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 108,218,643 
> 	Furnitorë per mallra, produkte e sherbime mbi nje vit 108,218,643 

> 	Debitore të tjere, kreditore te tjere mbi nje vit 0 

17.5 Deftesatepagueshme 0 
> 	Premtim pagesa te pagueshm per furnizime mbi nje vit 0 

17.6 Të pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 0 
> 	Te drejta / detyrime ndaj pjesetareve të tjere te grupit mbi nje vit 0 

17.7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 0 
> 	Të drejta detyrime ndaj njësive ekonomike me interesa pjesemarrese 0 

17.8 Të tjera te pagueshme 0 
> 	Të drejta dhe detyrime ndaj ortakëve dhe pronaréve mbi nje vit 0 
> 	Dividendë per t'u paguar mbi nje vit 0 
18 Të paqueshme per shpenzime të konstatuara 0 

19 Të ardhura të shtvra 0 

20 Provizione: 0 
20.1 Provizione per pensionet 0 
20.2 Provizione te tjera 0 

21 Detvrime tatimore td shtvra 0 

DETYRIME TOTALE 181,912,328 

22 Kapitali dhe Rezervat 0 

23 Kapitali I Nënshkruar 31,000,000 

24 Primi I lidhur me kapitalin 0 

25 Rezerva rivlerësimi 0 
26 Rezerva të tjera 2,938,845 

26.1 Rezerva Iigjore 2,938,845 
26.2 Rezerva statutore 0 
26.3 Rezerva te tjera 0 

27 Fitimi i pashpërndarö 83,040,228 

28 Fitim I Humbla e Vitit 8,703,703 

TOTALI I KAPITALIT 125,682,776 

lTOTl I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 307,595,1041 



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 

29 TO ardhura nga aktiviteti i shfrytOzimit 	 142,431,024 
- Shitje e produkteve brenda vendit 	 73,987,782 
- Shitje produkte jashte vendit (ekspon') 	 61,444,445 
- Shitje ma/Ira 	 4,969,907 
- Sherbime dhe punime 	 2,028,890 

30 Ndryshimi nO inventarin e produkteve td gatshme dhe prodhimit nO proces -25,501,542 
31 Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 
32 Të ardhura të tjera td shfrytOzimit 0 

Prodhim I AAM ne proces 0 
Te tjera 0 

Te ardhura te tjera perfaqesojne subvencione nga Sherbmi Kombetar I Punesimit(zyra e punes) 

33 LOnda e pare dhe materiale tO konsumueshme -56,437,341 
33.1 	Lenda e pare, ma/Ira dhe materiale te konsumueshme -51,084,872 
33.2 	Ta tjera shpenzime -5,352,469 

a Energji -2,823,044 
b Materiale ambaIIazhimi kancelari etj. -2,529,425 

34 Shpenzime td personelit -13,821,240 
34.1 	Paga dhe shpOrblime -11,500,676 

34.2 	Shpenzime të sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur veçmas -2,320,564 
nga shpenzimet per pensionet)  

35 ZhvlerOsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 
36 Shpenzime konsumi dhe amortizimi -6,913,161 

Amortizimi im aktiveve me norme 20% makineri e paisje, 25% paisje kompjuterike  

37 Shpenzime tO tjera shfrytezimi  -30,497,261 
- Karburant -16,926,087 
- Vajra -963,844 
- Riparimi, mirembajtje, pjesekembImi makineri , etj. -3,979,844 
- Taksa vjetore per makinate transpon'it -698,013 
- Siguracion makina transporti -238,050 
- Sherbime doganore, noteria/e etj. -1,666,534 
- Udhetime e diata -779,111 
- Te/ofon -104,562 
- Transport ma/li -3,400,989 
- Komisione bankare -192,238 
- Taksa e tarifa vendore -580,563 
- Shpenzime kosto pertu shperndare. -937,261 
- Donacione -20,000 
- Penalitete -10,165 

38 TO ardhura to tjera 

	

38.1 	
TO ardhura nga njOsite ekonomike ku ka interesa pjesamarrese (paraqitur 

veçmas te ardhurat nga njOsitO ekonomike brenda grupit) 

	

38.2 	
Ta ardhura nga investimet dhe huatO e tjera pjese e aktiveve afatgjata 

(paraqitur veçmas tO ardhurat nga njOsitO ekonomike brenda grupit) 

	

38.3 	
Interesa tO arkOtueshOm dhe tO ardhura tO tjera tO ngjashme (paraqitur 

veçmas tO ardhurat nga njOsitë ekonomike brenda grupit) 

- Te ardhura nga kursi I kembimit 

- Te ardhurat nga interesat 

1,134,179 

0 

0 

1,134179 

1,134,179 

0 



Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 39 0 
aktive afatshkurtra 

40 Shpenzime financiare -153,213 

40.1 Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme (paraqitur vecmas 
shpenzimet per t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit) 

- Interesa bankare 	 -153,213 
40.2 Shpenzime te tjera financiare 

- Humbje nga kursi I kembimit 	 0 

41 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 0 
42 Fitimi/Humbja para tatimit 10,241,445 

- Shpenzime te pazbritshme (penalitete) 	 -10,165 

43 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -1,537,742 
43.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -1,537,742 
43.2 Shpenzimi I tatim fitimit te shtyre 0 
43.3 Pjesa e tatim fitimit të pjesëmarrjeve 0 

44 Fitimi/Humbja e vitit 8,703,703 
45 Fitimi/Humbja pör:  

45.1 Pronaret e njesise ekonomike mëmë 0 
45.2 Interesat jo-kontrolluese 0 

46 Numri mesatar I punonjesve per vitin ushtrimor eshte 44. 

Lioqarite iashte bilancit 
> 

C 	Shönime të tjera shpieqeuse 
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cHat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te chat nuk behen rregulline nuk ka. 
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konsWtuara gjate 
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka. 

Hartuesi i Pasgyrave Financiare 
Kontabel i Miratuar 

Flutura Mullai 
Nr. License 37 Date 25.10.2011 

Per Drejtimin eNjesise Ekonomike 
Administrator 

FLUTURA MULLAI 
517O21D4 
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